
 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. 
Otovice, Na Vlečce 177 

 
 
Název zadavatele: Obec Okrouhlá 
Sídlo:    Okrouhlá 47 
   350 02 Cheb - Okrouhlá 
IČ:    005 72 691 
Statutární zástupce: Anna ZETOCHOVÁ, starostka obce 
          
 
 
Věc:  Oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení - ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY A OPRAVA MK V 

OBCI OKROUHLÁ 
 

Vážení, 
    v souladu s ustanovením §76 odst. 1 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám oznamujeme, že jste byli vyloučeni z účasti v 
zadávacím řízení při zadání zakázky „ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY A OPRAVA MK V OBCI OKROUHLÁ“, a to 
z důvodu předložení nabídky nesplňující požadavky zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  
 
Důvod vyloučení: 

- V nabídce není doložen seznam vlastníků akcií dle § 68 odst. 3) písm. b) zákona; 
- V nabídce není doloženo prohlášení podle  § 68 odst. 3) písm. c) zákona. 

 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto o Vašem vyloučení z účasti 
v předmětném zadávacím řízení.  
 
V souladu s §110 zákona je Vaše společnost oprávněna podat do 10 dnů ode dne uveřejnění tohoto 
oznámení zadavateli na profilu zadavatele zdůvodněné námitky.   
 
 
V Okrouhlé dne 8. 8. 2012. 
 
 
 
Anna ZETOCHOVÁ, v.r. 
starostka obce 
 
 
 
 


